
Приказ
10 августа 2015 года                                 №83
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», приказываю:
1. Возбудить дело № 411-14к/27к по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Специализированная электрохимическая
лаборатория» (394088, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Беговая, д. 162, 190, ИНН
3662053507) (далее – ООО «СЭЛ») пункта 1 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 411-14к/27к о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. – заместитель руководителя;
Члены Комиссии: Козинина О.Г. – начальник отдела;
Давыдова О.В. – государственный инспектор;
Лисенко С.А. – государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                            В.В. Рохмистров


